
NOMBRE APELLIDOS Email Address [Required] TUTORIA

Alfredo Potoc apotoc@gallicum.es 4º ESO A

Alice Draper adraper@gallicum.es

Alicia Constante Lanuza aconstante@gallicum.es

Amparo Zapata Abad jefatura@gallicum.es

Amparo Zapata Abad azapata@gallicum.es

Ana Blanco González ablanco@gallicum.es 1º ESO A

Ana Mayayo Matías amayayo@gallicum.es 1º ESO D

Ana Cristina Gracia Capapey acgracia@gallicum.es

Angel Sanz del Rio asanz@gallicum.es 1º IEA

Antonio Castejón Martínez acastejon@gallicum.es 1º ARI

Antonio Castejon Martínez ryc@gallicum.es

Aranzazu Regalado Artal aregalado@gallicum.es 2º FPB ADMON

Aurora Erdociaìn Ayerbe aerdociain@gallicum.es 2º ADF

Beatriz Muñoz Morer bmunoz@gallicum.es

Beatríz Simón Lopez bsimon@gallicum.es

Blanca Margarita Perez Cerrada bperez@gallicum.es

Carlos Liesa Ramón cliesa@gallicum.es PAI

Carlos Olivan colivan@gallicum.es 1º ESO C

Carmen Franco Castillo cfranco@gallicum.es 4º ESO B

Carmen Herrero Martìn cherrero@gallicum.es 1º ADF

Daniel Lamarca Irisarri dlamarca@gallicum.es

Elena Abuelo Arruebo eabuelo@gallicum.es

Enrique Villuendas Salinas evilluendas@gallicum.es

Erasmus internacionales erasmus@gallicum.es

Eva Borrás González eborras@gallicum.es

Eva Lopez Garces elopez@gallicum.es

Eva Lopez Garcés extraescolares@gallicum.es

Fco. Javier Galicia Mangas fjgalicia@gallicum.es

Fco. Javier Galdeano Pacual jgaldeano@gallicum.es PPPSE(UIEE)

Fernando Rojo Armenteros frojo@gallicum.es 2º BTOB

Félix Alcántara Llarenas falcantara@gallicum.es 2º ESO C

Helena Valencia Sánchez hvalencia@gallicum.es

Inmaculada Burillo Fuertes iburillo@gallicum.es 2º IEA

Inmaculada Cinto Castillo icinto@gallicum.es 1ºESO B

Inmaculada Cortes Citoler icortes@gallicum.es

Javier Lopez Fernandez jlopez@gallicum.es 2º BTO A

Jesus Val Justes jval@gallicum.es 3º ESO A

Joaquin Pardinilla Madonar jpardinilla@gallicum.es 2º ARI

Joaquín Vela Miranda jvela@gallicum.es

Jose Luis Ibañez Larraz jlibanez@gallicum.es 3º ESO B

Jose María Fuentes Laencina jmfuentes@gallicum.es

Jose Miguel Labordeta Calvo jmlabordeta@gallicum.es 2º FPB ELEC

José Antonio Martínez Aroz jamartinez@gallicum.es

Juan José Parcero Aznar jparcero@gallicum.es 1º PMAR

Julia Campdepadrós Foguet jcampdepadros@gallicum.es

Laura Elias Ferrer lelias@gallicum.es 2º PMAR

Laura Brun Gil lbrun@gallicum.es

Laura Garde Mancera lgarde@gallicum.es 1º BTO A

Layla Al-Kerdi García lalkerdi@gallicum.es 2º ESO A

Loreto Güerri Piracés lguerri@gallicum.es

Margarita Vitoria Alonso mvitoria@gallicum.es

Margarita Martín Monge mmartin@gallicum.es

Margarita De Miguel Molinero mdemiguel@gallicum.es 2º ESO B

Maria Amparo Bel Salvador mabel@gallicum.es

Maria Del Mar Barrabes Vaca mmbarrabes@gallicum.es

Maria de la O Rodriguez Gómez mrodriguez@gallicum.es 1º FPB ADMON

Marta Cordova Artal mcordova@gallicum.es

Marta Royo Lafoz mroyo@gallicum.es

Marta Areste Sancho mareste@gallicum.es 2º BTO C

Marta Martìnez Montesa mmartinez@gallicum.es

Marta Royo Lafoz jefaturafp@gallicum.es

María Castiella jefaturaeso@gallicum.es

Miguel Sanchez Martinez direccion@gallicum.es

Miguel Sanchez Martinez msanchez@gallicum.es

Miriam Justel Vicente mjustel@gallicum.es 1º BTO B

Mª Angeles Hortigüela calidad@gallicum.es 1º GA

Mª Angeles Royo Carceller mcarceller@gallicum.es

Mª Dolores Zapatero Artacho dzapatero@gallicum.es

Mª Gotzone Garai Soletxi mggarai@gallicum.es

Mª Isabel Gracia Agudo migracia@gallicum.es

Mª Jesus Vidal Martí mjvidal@gallicum.es

Mª Jesús Roche Plou mjroche@gallicum.es

Mª Jesús Fernández Aspiroz mjfernandez@gallicum.es

Mª Jose Ibor Guillen mjibor@gallicum.es

Mª José Risquez mjrisquez@gallicum.es

Mª Mar García Goñi mmgarcia@gallicum.es 3º ESO C

Mª Pilar Esteban Polo mpesteban@gallicum.es

Mª de la Merced Castiella Val mcastiella@gallicum.es

Mª Àngeles Hortigüela mahortiguela@gallicum.es

Noemí Sagardoy Peiró nsagardoy@gallicum.es 4º ESO C

Pablo Albesa Marín palbesa@gallicum.es

Paco Dorado Quitana secretaria@gallicum.es

Paco Dorado Quintana pdorado@gallicum.es

Pilar Abad pabad@gallicum.es

Profesor FP fp@gallicum.es

Roberto Laseca García rlaseca@gallicum.es 1º FPB ELEC

Samanta Gracia orientacion@gallicum.es

Samanta Gracia sgracia@gallicum.es

Sara Nogués Barraguer snogues@gallicum.es 2º GA

Sara Martín smartin@gallicum.es


